
关于天风(上海)证券资产管理有限公司旗下基金 2021 年年

度报告的更正公告 

 

2022年 3月 29日，天风(上海)证券资产管理有限公司在指定报

刊、网站披露了天风证券天泽六个月定期开放债券型集合资产管理计

划的 2021年年度报告，现就报告中“7.4.13.2.1按短期信用评级列

示的债券投资”表和“7.4.13.2.4按长期信用评级列示的债券投资”

表中数据更正如下： 

7.4.13.2.1 按短期信用评级列示的债券投资 

单位：人民币元 

短期信用评级 
本期末 

2021年12月31日 

上年度末 

2020年12月31日 

A-1 14,011,800.00 9,949,000.00 

A-1以下 0.00 0.00 

未评级 32,043,200.00 4,994,000.00 

合计 46,055,000.00 14,943,000.00 

 

7.4.13.2.4 按长期信用评级列示的债券投资 

单位：人民币元 

长期信用评级 
本期末 

2021年12月31日 

上年度末 

2020年12月31日 

http://114.80.154.45/FundStaticWeb/PublicFundF9/index.html
http://114.80.154.45/FundStaticWeb/PublicFundF9/index.html


AAA 4,043,164.00 5,581,560.00 

AAA以下 15,799,325.51 12,015,810.00 

未评级 0.00 0.00 

合计 19,842,489.51 17,597,370.00 

 

除以上更正事项外，其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，

我们深表歉意。 

特此公告。 

天风(上海)证券资产管理有限公司 

2022年 3月 31日 

 

 

 


